
evidenční číslo Dodatku č. 2: S-1207/REG/2021/2

Dodatek Č. 2
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu

Středočeského kraje ze Středočeského Fondu rozvoje doprovodné
infrastruktury ve znění dodatku č. l ze dne 3 l. 8. 2021 vedené

v evidenci poskytovatele pod č. S-1207/REG/2021

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

Zborovská 11, 150 00 Praha 5
Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, památkové péče a
cestovního ruchu pověřený podpisem smlouvy na základě usnesení č. 028-
40/2021/RK ze dne 21. 10. 2021

IČO: 70891095
Číslo bankovního účtu:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Město Neratovice
se sídlem: Kojetická 1028, 277 i l Neratovice
zastoupený: Ing. Romanem Kroužeckým, starostou
IČO: 00237108
Číslo bankovního účtu:

(dále jen ,,příjemce")

uzavírají tento

Dodatek Č. 2
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského

Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury v rámci Tematického zadání vývaziště ve znění
dodatku č. 1 ze dne 3 1. 8. 2021 vedené v evidenci poskytovatele pod

S-] 207/REG/2021 (dále jen ,,Dodatek")

l



ČI. I.
Úvodní ustanovení a předmět Dodatku

l. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 3. 5. 2021 veřejnoprávní smlouvu č. S-
1207/reg/2021, jejímž předmětem bylo poskytnutí dotace ve výši 500 000,00 KČ z
rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského fondu rozvoje a doprovodné
infrastruktury v rámci Tematického zadání vývaziště na zajištění realizace projektu
,,vývaziště Neratovice", evidenční číslo: FDINYV/043162/2020 (dále jen ,,projekt").

2. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 31. 8. 2021 dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě Č.
s-1207/reg/2021, jehož předmětem bylo stanovení smluvních podmínek v souladu s
Programem 2020 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze
Středočeského Fondu rozvoje doprovodné infrastruktury, zveřejněného dne 17. 8. 2020
na základě usnesení Zastupitelstva SK 042-08/2021/ZK ze dne 28. 6. 2021.

3. Příjemce požádal o posunutí termínu realizace projektu z důvodu jednání s Povodím Labe
o pronájmu pozemku souvisejícího s projektem. Předpokládaný termín uzavření této
smlouvy je do konce roku 2021. Následovat bude žádost o povolení stavby na
vodoprávní úřad a vypsání veřejné zakázky včetně její administrace. Příjemce žádá o
úpravu podmínek projektu, a to v rozsahu provedení zmčny původního termínu
dokončení realizace projektu k 3 l. 12. 2021 na nově stanovený termín do 31. 12. 2022.

4. Smluvní strany se dohodly, že původní termín ukončení realizace projektu do 31. 12.
2021 se mění na termín do 31. 12. 2022.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

ČI. II.
ZávěreČná ustanovení

1. O úpravě podmínek v projektu a uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Středočeského kraje
usnesením č. 028-40/2021/RK ze dne 21. 10. 2021 a v případě tohoto právního jednání
Středočeského kaje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona číslo 129/2000 Sb., o
krajích, nezbytné k jeho platnosti.

2. Tento dodatek bude podepsán oběma smluvními stranami elektronicky.

2



3. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., které provede poskytovatel do 30 dnů od jeho podpisu.

Příloha:
č. l: Žádost o změnu termínu projektu

V ........ dne ........... V Praze dne ............

za příjemce
Město Neratovice

za poskytovatele
Středočeský kraj

Digitálně podepsalRoman Roman Kroužecký

" " Datum: 2021.11.18Krouzecky ,,,,8,53 +01'00'

Dokíunent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace, Oj: Středočeský kraj
Sériové č. cert.: 22372697
Vydavatel cert.: PostSignuin Qualified CA 4
Datiun a čas: 25.11.2021 09:16:01
Důvod:
Místo:

Ing. Roman Kroužecký
starosta

Mgr. Václav Švenda
radní pro oblast kultury,

památkové péče a cestovního ruchu

3



g·'
MĚSTO NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice

ŽÁDOST O PRODLOUŽENĹTERMÍNU REALIZACE AKCE

Název akce
vývaziště Neratovice
EvidenčnÍčÍs|o:
FDI/VYV/043162/2020

Žadatel:
Sídlo:
lČ:
jednajIcF

město Neratovice
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice
00237108
Ing. Roman Kroužecký, starosta města

Váženi,

žádáme Vás o prodlouženi terminu realizace akce k projektu ,,vývaziště Neratovice". Konec realizace je nyní
schválen ke dni 31.12.2021. Žádáme Vás o prodlouženi do 31.12.2022. Důvodem naší žádosti je jednání
s Povodím Labe o pronájmu pozemku souvisejícího s projektem. předpokládaný termín uzavřeni této
smlouvy je do konce roku 2021. Následovat bude žádost o povolení stavby na vodoprávní úřad a vypsání
veřejné zakázky včetně její administrace.

Děkuji.

S pozdravem

Ing. Roman Kroužecký

V Neratovicích 05.10.2021

Digitálně podepsalRoman Roman Kroužecký

" " Datum: 2021.10.05Krouzecky,,,,,,,,

IČ: 00237108 ústředna. +420 315 650 333 e-mail: meu@neratovice cz

IDDS: 45qb68g fax. +420 315 682 052 www http://www neratovicc cz


